2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т

по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности

ПРОТОКОЛ

заседания комитета
18  декабря  2014 года

  г. Новосибирск

(в перерыве сессии)

Малый зал
Присутствовали члены комитета:

1. Осин Виктор Константинович – председатель комитета,

2. Сичкарев Валентин Викторович ( заместитель председателя комитета,

3. Алтухов Сергей Игоревич,
4. Гайдук Сергей Александрович,
5. Грицай Александр Валерьевич,
6. Палков Геннадий Викторович,
7. Смагин Вячеслав Викторович,
8. Сурков Николай Александрович,
9. Червов Валерий Дмитриевич.

референт комитета Ионова Е.В., советник комитета Притуленко О.С.
Повестка дня (2 вопроса).

СЛУШАЛИ: О повестке дня и порядке работы заседания комитета.
Докладывал: Осин Виктор Константинович, председатель комитета.

Выступлений не было
РЕШИЛИ:
Утвердить повестку и порядок работы заседания комитета.
Голосовали: «за» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О единых нормативах отчислений в бюджеты муниципальных образований Новосибирской области от налога на доходы физических лиц и межбюджетных трансфертах между областным бюджетом Новосибирской области и бюджетами муниципальных образований Новосибирской области». Подготовка ко второму чтению – рассмотрение поправок субъектов права законодательной инициативы.

Докладывал: Сичкарев Валентин Викторович, заместитель председателя комитета.
РЕШИЛИ:

Внести на рассмотрение сессии Законодательного Собрания Новосибирской области проект закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О единых нормативах отчислений в бюджеты муниципальных образований Новосибирской области от налога на доходы физических лиц и межбюджетных трансфертах между областным бюджетом Новосибирской области и бюджетами муниципальных образований Новосибирской области» и рекомендовать его к принятию во втором чтении с учетом Таблицы поправок № 1 (прилагается).
Голосовали:  «за» единогласно.

Председатель комитета                                                                                    В.К. Осин